大腸がん検診は、検診会場のほか、健康子育て課窓口でも受付

可能ですので、下記のとおりご案内いたします。

記

 １．受付日・時間

令和５年

７月３１日（月）～８月３日（木）
９：００～１６：００

８月４日（金） ９：００～１４：３０

８月７日（月）～８月９日（水） ９：００～１６：００

８月１０日（木） ９：００～１４：３０

８月１７日（木）～８月１８日（金） ９：００～１６：００

８月２３日（水）～８月２５日（金） ９：００～１６：００

２．受付場所  健康子育て課窓口（健康センター内）

３．持 ち 物  （１）２日間採便した大腸がん検査容器

（２）健康診断受診票（鉛筆で記入）

（３）検診料 ５００円
（７０歳以上、生活保護受給者は無料）

４．注意事項  提出日の５日前から採便できます。１日分の採便

だと検査結果が判定不能となる場合があります。

大腸がん検診を受ける方へ
ご案内

裏面もご覧ください。

健康子育て課及び検診会場（保健センター）

案内図

教
員
住
宅

駐 車 場

しずくいし

中央薬局 様

検診会場

（保健センター）

まんま様

健康センター

健康子育て課    雫石診療所

ビッグハウス

雫石店様

国
道
46
号
線

雫
石
商
店
街